
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Direttore del Distretto  N°  560  del 10/12/2012 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 492 del 12/12/2012 

 
 

Oggetto: 
 
 
 
 

Ricostituzione Ufficio di Coordinamento Attività Distrettuali per avvicendamento 
componenti. 

Su proposta del Direttore Del Distretto Dr. Sandro D. M. Rubiu 
 
PREMESSA La Deliberazione del Direttore Generale n° 331 del 30.07.2009 ad oggetto “Costituzione 
Ufficio di Coordinamento delle Attività Distrettuali, individuazione e nomina componenti” ai sensi 
dell’Art. 3 sexies del D. Lgs 229/99 come recepito in Art. 17 LR n° 10 del 28/07/2006;  
 
RICHIAMATA la composizione dell’Organo distrettuale ricostituendo, così come prevista in DDG n° 
331 del 30.07.2009 in premessa citata; 
 
VISTE le DDG n° 119 del 17.04.2012, n° 254 del 03.07.2012 e n° 403 del 25.10.2012; 
 
ATTESO CHE in ragione dell’avvenuta nomina del Dr. Sandro D. M. Rubiu, Direttore del Distretto, del  
Dr. Salvatore Sinatra, Responsabile dell’UU.OO di Assistenza Domiciliare e non autosufficienza, e del 
Dr. Andrea Loddo Responsabile del UU.OO di Assistenza Primaria e Specialistica Ambulatoriale si 
rende necessario procedere a Ricostituzione dell’Ufficio di coordinamento delle attività Distrettuali per 
presa d’atto avvicendamento componenti ex Art. 44 comma 6  - PRESIDENTE - e Art. 44 comma 6 
lett. c) RESPONSABILI DELLE STRUTTURE OPERANTI A LIVELLO DISTRETTUALE - dell’Atto 
Aziendale; 
 
VISTA la proposta di nomina per avvicendamento componenti avanzata dal Direttore del Distretto in 
nota Prot. 32531 del 07.12.2012 allegata alla presente Deliberazione per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
RITENUTO di procedere a conferma dei componenti ex Art. 44 comma 6 lett. a, b, d, e sostituzione 
per nomina: 

• del Presidente nella persona del Direttore del Distretto Dr. Sandro D. M. Rubiu; 
• dei responsabili delle UUOO operanti a livello Distrettuale di Assistenza Domiciliare e non 

autosufficienza, Dr. Salvatore Sinatra, Cure Primarie Dr. Andrea Loddo; 
• Del Referente dei Servizi Infermieristici Dr.ssa Marcella Caboi;   

 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
 

D E L I B E R A 
 

 
Per i motivi esposti in premessa 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

 
DI PROCEDERE a ricostituzione dell’Ufficio di Coordinamento delle Attività Distrettuali cosi come 
sotto riportato: 

• Presidente: Direttore del Distretto Dr. Sandro D.M.Rubiu; 
• Esponente Medicina Generale – Dr. Giorgio Cabras; 
• Esponente Pediatria di Libera Scelta – Dr.ssa Anna Mulas; 
• Esponente Specialistica ambulatoriale – Dr. Gabriele Marongiu; 
• Responsabile UUOO di Assistenza Primaria e Specialistica ambulatoriale - Dr. Andrea Loddo; 
• Responsabile UUOO di Assistenza Domiciliare e non Autosufficienza - Dr. Salvatore Sinatra; 
• Responsabile UUOO Materno Infantile – Dr.ssa Margherita Serra; 
• Referente funzioni Amministrative Distrettuali - Dr. Agostino Maria Napolitano; 
• Referente servizi Infermieristici – Dr.ssa Marcella Caboi; 
• Coordinatore Assistenza Riabilitativa – Sig.ra Ivana Demurtas; 
• Coordinatore integrazione Socio Sanitaria – Dr.ssa Teresa Camboni;   

 
DI PROCEDERE con successivo atto alla definizione delle modalità di funzionamento dell’Ufficio 
istituendo e individuazione della componente elettiva di cui all’Art. 44 comma 7, dell’atto aziendale; 
 
DI INCARICARE il servizio AA.GG. e Legali, Personale, Distretto S. Sanitario, ciascuno per gli 
adempimenti di propria spettanza. 
 
Il Referente Funzioni Amministrative  
     Dr. Agostino Maria Napolitano 

FIRMA APPOSTA 
 
 
         Il Direttore del Distretto  
          Dr. Sandro D. M. Rubiu 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario 
Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

12/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
Dr.ssa Elvira Marongiu 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

Dr.ssa Elvira Marongiu 
FIRMA APPOSTA 

 

 
 

Protocollo n° PG/2012/33034  Lanusei, lì 12/12/2012 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio  
− Servizio Personale 
− Servizio Distretto 
 


